АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Горбуново

07.10.2020 № 48

О внесении изменений в постановление администрации
Горбуновского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области от 28.12.2016 № 94
 «Об утверждении Положения о резервном фонде Горбуновского
сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»

	В соответствии со статьей 38 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение о резервном фонде Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 28.12.2016 № 94 следующие изменения:
	1.1.В пункте 2.1 абзац 4 исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления  Горбуновского сельсовета.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                       О.В.Колосов